
OD  25. ČERVNA DO 18. ZÁŘÍ 
2020

Ceny v letáku jsou doporučené ceny s DPH v Kč. Tiskové chyby vyhrazeny. 
Nabídka platí od 25.6.2020 do 18.9.2020 nebo do vyprodání zásob.

Novinka!

ŠPICE MULCHMIX XXL, KARBID
260 x 80 x 20 mm 
Č. výr. 00311069KR   

Horní část lampy je 

otáčitelná o 360°

17.08600
20.675,00 s DPH

1.42300
1.722,00 s DPH

     

AKCE
LÉTO
CHLADICÍ BOX KOMPAKT 24 L
Šířka 244 mm, délka 404 mm, výška 442 mm, 
napájení 12 / 230 V, nejen chladí, ale také 
ohřívá, možnost zapnutí na úsporný režim 
ECO, vhodný pro většinu kabin. 
Č. výr. BX24SKR 

84900
1.028,00 s DPH

SEDAČKA GRAMMER MSG95G/721
Vzduchem odpružená sedačka s 
podélným vodorovným odpružením. 
Manuální nastavení hmotnosti. 
Šířka sedáku 480 mm, výška zdvihu 
tlumení 100 mm, plynulé pneu. 
nastavení výšky 60 mm, vodorovné 
nastavení v rozsahu 210 mm, 
nastavení sklonu opěradla, 
hmotnost sedačky 40 kg. 
Nosnost sedačky 50 - 130 kg.
Č. výr. G1248637 

VOLNOČASOVÁ OBUV ACTIVE
Odlehčené, pohodlné a velmi prodyšné tenisky. Svrchní 

materiál z textílie a mikrovláken, výstelka ze síťoviny, 
podrážka z ethylen-vynil acetátu. Unisex. Velikost 39 - 47.

Č. výr. KF19660090 

KRA58300020001

Top kvalita

56100
679,00 s DPH



2 WWW.KRAMP.COM     S námi se nezastavíte!   /KrampCesko - najděte si nás na facebooku

 ZPRACOVÁNÍ PŮDY
U

N
IV

ER
ZÁ

LN
Í

K
uh

n

UNIVERZÁLNÍ DISKY

Podmítací disk ozubený
Č. výr. HD611641N

610 x 6/37-41

610 x 6/37-41
71700
868,00 s DPH

71700
868,00 s DPH

Podmítací disk hladký
Č. výr. HD610641N

Podmítací disk ozubený
Č. výr. HD661641N

86100
1.042,00 s DPH

86100
1.042,00 s DPH

Podmítací disk hladký
Č. výr. HD660641N

TLUMIČE NÁRAZŮ

Materiál kaučuk (EPDM)

Č. výr. Rozměr Cena Cena 
s DPH

SHAB30190 30 x 190 mm 45,00 55,00

SHAB30390 30 x 390 mm 73,00 89,00

SHAB35180 35 x 180 mm 36,00 44,00

SHAB35210 35 x 210 mm 46,00 56,00

SHAB38215 38 x 215 mm 60,00 73,00

SHAB40150 40 x 150 mm 55,00 67,00

SHAB40180 40 x 180 mm 47,00 57,00

SHAB40200 40 x 200 mm 66,00 80,00

SHAB40220 40 x 220 mm 66,00 80,00

SHAB40230 40 x 230 mm 66,00 80,00

SHAB40400 40 x 390 mm 150,00 182,00

SHAB44330 44 x 330 mm 142,00 172,00

ŠPICE, LEVÁ
260 x 75 mm
Č. výr. 622129N

RADLICE, LEVÁ
395 mm
Č. výr. 622137N

18500
224,00 s DPH

ŠPICE, PRAVÁ
260 x 75 mm
Č. výr. 622128N

86100
1.042,00 s DPH

RADLICE, PRAVÁ
395 mm
Č. výr. 622136N

660 x 6/41

660 x 6/41



Ceny v letáku jsou doporučené ceny s DPH v Kč. Tiskové chyby vyhrazeny. Nabídka platí od 25.6.2020 do 18.9.2020 nebo do vyprodání zásob.  3

U
niverzální

22900
278,00 s DPH

KULTIVÁTOROVÉ PERO 
S RADLIČKOU, ROVNÉ
525 x 32 x 10 mm
Č. výr. CP40

22100
268,00 s DPH

KULTIVÁTOROVÉ PERO 
S RADLIČKOU, ZAHNUTÉ
540 x 32 x 10 mm
Č. výr. CP50

2100
26,00 s DPH

RADLICE KULTIVÁTORU
135 x 38 x 5 mm
Č. výr. CP603

8900
108,00 s DPH

ŠÍPOVÁ RADLICE
175 x 175 x 4 mm
Č. výr. CP5175

43000
521,00 s DPH

KULTIVÁTOROVÉ PERO, 
ROVNÉ
515 x 80 x 10 mm
Č. výr. 5110300621M1

11800
143,00 s DPH

RADLICE KULTIVÁTORU, 
OTOČNÁ
270 x 40 x 16 mm
Č. výr. CP270

4200
51,00 s DPH

RADLICE KULTIVÁTORU
215 x 40 x 6 mm
Č. výr. CP5032

2700
33,00 s DPH

RADLICE KULTIVÁTORU
215 x 36 x 6 mm
Č. výr. CP042GP

2600
32,00 s DPH

RADLICE KULTIVÁTORU
195 x 36 x 6 mm
Č. výr. CP503025N

Balení 25 ks

19900
241,00s DPH

DVOJITÁ SRDCOVÁ 
RADLICE, UNIVERZÁLNÍ
450 x 135 mm, rozteč děr 
45-70 mm
Č. výr. CP2821

14200
172,00s DPH

DVOJITÁ RADLICE KULTIVÁTORU, 
UNIVERZÁLNÍ
300 x 40 x 16 mm, rozteč děr 45 mm
Č. výr. CP781GP

21400
259,00s DPH

DVOJITÁ SRDCOVÁ 
RADLICE, UNIVERZÁLNÍ
440 x 135 mm, rozteč děr 
75 mm
Č. výr. CP000024

50200
608,00s DPH

RADLICE KULTIVÁTORU 
UNIVERZÁLNÍ
240 x 300 x 4 mm
Č. výr. CP12BK

42100
510,00s DPH

RADLIČKA VHODNÁ 
BOURGAULT, SIMBA
Šířka 100 mm
Č. výr. 200PWV0428N



4 WWW.KRAMP.COM     S námi se nezastavíte!   /KrampCesko - najděte si nás na facebooku

 ZPRACOVÁNÍ PŮDY
H

O
R

SC
H

1.42300
1.722,00 s DPH

ŠPICE MULCHMIX XXL, 
KARBID
260 x 80 x 20 mm
Č. výr. 00311069KR

Top kvalita
1.26400
1.530,00 s DPH

ŠPICE MULCHMIX XXL, 
1-DĚROVÁ, KARBID
255 x 80 x 19 mm
Č. výr. 00311069N

60000
726,00 s DPH

ŠPICE, KARBID
285 x 80 x 15 mm
Č. výr. 00310915KR

28900
350,00 s DPH

DISK HLADKÝ
340 mm
Č. výr. 23010201GP

14200
172,00 s DPH

RYCHLOUPÍNACÍ RADLICE
275 x 80 x 15 mm
Č. výr. 34060850GP

1.14300
1.384,00 s DPH

RYCHLOUPÍNACÍ RADLICE, 
KARBID
275 x 80 x 15 mm
Č. výr. 34060850HKR

52000
630,00 s DPH

KLUZNÁ DESKA
170 mm
Č. výr. 00310883KR

13000
158,00 s DPH

STĚRKA
190 x 45 x 10 mm
Č. výr. 34265006KR

43100
522,00 s DPH

PRUŽINA
70 x10 mm
Č. výr. 00330198GP

28800
349,00 s DPH

PRUŽINA
60 x 9 mm
Č. výr. 00330141GP

43900
532,00 s DPH

MEZIPERO
100 x 100 mm
Č. výr. 34283704GP

31500
382,00 s DPH

RYCHLOUPÍNACÍ RADLICE 
(REF. 00310911)
225 x 8 mm
Č. výr. CP9SW8

48500
587,00 s DPH

RYCHLOUPÍNACÍ RADLICE 
(REF. 00310757)
370 x 8 mm
Č. výr. CP14SW8

1.47500
1.785,00 s DPH

MULCHMIX KŘÍDLO, 
KARBID, PRAVÉ
210 mm
Č. výr. 00311275CN

MULCHMIX KŘÍDLO, 
KARBID, LEVÉ
210 mm
Č. výr. 00311274CN

1.13600
1.375,00 s DPH

MULCHMIX KŘÍDLO ÚZKÉ, 
KARBID, PRAVÉ
Č. výr. 00311181CN

MULCHMIX KŘÍDLO ÚZKÉ, 
KARBID, LEVÉ
Č. výr. 00311180CN

Č. výr. Rozměr Cena Cena 
s DPH

28071305KR 520 x 6 mm 639,00 774,00

23246102KR 460 x 4 mm 396,00 480,00

23246106KR 460 x 6 mm 574,00 695,00

00311103KR 620 x 6 mm 1.473,00 1.783,00

28071304GP 460 x 6 mm 645,00 781,00

PODMÍTACÍ DISK OZUBENÝ



Ceny v letáku jsou doporučené ceny s DPH v Kč. Tiskové chyby vyhrazeny. Nabídka platí od 25.6.2020 do 18.9.2020 nebo do vyprodání zásob.  5

K
Ö

CK
ER

LIN
G

18300
222,00 s DPH

ŠÍPOVÁ RADLICE
193 x 71 x 5 mm
Č. výr. 504032KR

27300
331,00 s DPH

RADLICE KULTIVÁTORU
420 x 100 x 12 mm
Č. výr. 506033KR

25700
311,00 s DPH

RADLICE KULTIVÁTORU
495 x 60 x 16 mm
Č. výr. 506008KRKO

17500
212,00 s DPH

RADLICE KULTIVÁTORU
57 x 10 mm
Č. výr. 504019KR

1.60000
1.936,00 s DPH

RADLICE KULTIVÁTORU 
TOPMIX, KARBID
350 x 80 x 30 mm
Č. výr. 915776KR

1.27900
1.548,00 s DPH

RADLICE KULTIVÁTORU 
TOPMIX, KARBID
290 x 80 x 12 mm
Č. výr. 506064HKR

85300
1.033,00 s DPH

HROT FOCUS, KARBID
Č. výr. 00311114KR

1.05900
1.282,00 s DPH

HROT SECÍ RADLICE, 
KARBID
250 mm
Č. výr. 00310262N

24300
295,00 s DPH

KŘÍDLOVÁ RADLICE 
ŠIROKÁ, PRAVÁ
Č. výr. 00311329N

24300
295,00 s DPH

KŘÍDLOVÁ RADLICE 
ŠIROKÁ, LEVÁ
Č. výr. 00311328N

60200
729,00 s DPH

DESKA
170 mm
Č. výr. 00310656KR

11400
138,00 s DPH

PLECH BOTKY
Č. výr. 31014903KR

15700
190,00 s DPH

SECÍ BOTKA
Č. výr. 31014901KR

26600
322,00 s DPH

VODÍCÍ PLÁT ÚZKÝ, LEVÝ
420 x 80 x 8 mm
Č. výr. 34060858GP

26600
322,00 s DPH

VODÍCÍ PLÁT ÚZKÝ, PRAVÝ
420 x 80 x 8 mm
Č. výr. 34060859GP



6 WWW.KRAMP.COM     S námi se nezastavíte!   /KrampCesko - najděte si nás na facebooku

ŠPICE KARBID LEVÁ
230 x 70 x 24 mm, rozteč 
otvorů 40 mm
Č. výr. KK063090SHCN

99200
1.201,00 s DPH

ŠPICE KARBID PRAVÁ
230 x 70 x 24 mm, rozteč 
otvorů 40 mm
Č. výr. KK053090SHCN

 ZPRACOVÁNÍ PŮDY
VÄ

D
ER

ST
A

D
K

VE
R

N
EL

A
N

D

1.14000
1.380,00 s DPH

KŘÍDLOVÁ RADLICE 
MARATHON, PRAVÁ, 
KARBID
190 mm
Č. výr. 475000KR

KŘÍDLOVÁ RADLICE 
MARATHON, LEVÁ, KARBID
190 mm
Č. výr. 475001KR

16400
199,00 s DPH

STĚRKA
180 x 75 x 40 mm
Č. výr. 4514041KR

50400
610,00 s DPH

SECÍ DISK
410 x 5 mm
Č. výr. 451371KR

11100
135,00 s DPH

ZAVLAČOVACÍ PERO
560 x 36 x 12 mm
Č. výr. 306239GP

75900
919,00 s DPH

SECÍ BOTKA, PRAVÁ
330 x 100/150 mm
Č. výr. 432117KR

SECÍ BOTKA, LEVÁ
330 x 100/175 mm
Č. výr. 432116KR

14200
172,00 s DPH

OPOTŘEBITELNÝ PLÁT
200 x 45 x 10 mm
Č. výr. 419998KR

31500
382,00 s DPH

KŘÍDLOVÁ RADLICE, 
PRAVÁ
190 x 10 mm
Č. výr. 447150KR

KŘÍDLOVÁ RADLICE, LEVÁ
190 x 10 mm
Č. výr. 447151KR

63400
768,00 s DPH

TALÍŘOVÝ DISK OZUBENÝ
450 x 5mm
Č. výr. 466947KR

21500
261,00 s DPH

RADLICE KULTIVÁTORU
250 x 80 x 12 mm
Č. výr. 452854KR

8500
103,00 s DPH

VÝMĚNNÉ OSTŘÍ, PRAVÉ
230 x 65 mm
Č. výr. KK053090N

VÝMĚNNÉ OSTŘÍ, LEVÉ
230 x 65 mm
Č. výr. KK063090N

52100
631,00 s DPH

PLAZ DLOUHÝ, LEVÝ/PRAVÝ
370 x 170 mm
Č. výr. KK073609N



Ceny v letáku jsou doporučené ceny s DPH v Kč. Tiskové chyby vyhrazeny. Nabídka platí od 25.6.2020 do 18.9.2020 nebo do vyprodání zásob.  7

FA
R

M
ET/B

ED
N

A
R

LEM
K

EN
Ö

VER
U

M

16900
205,00 s DPH

ŠÍPOVÁ RADLICE
265 mm
Č. výr. 3000236KR

26400
320,00 s DPH

ŠÍPOVÁ RADLICE
285 x 8 mm
Č. výr. KM060173N

15000
182,00 s DPH

RADLICE KULTIVÁTORU
230 x 120 mm
Č. výr. 3374388GP

46400
562,00 s DPH

PATKA 10S/FL
210 x 165 x 10 mm
Č. výr. 4679106GP

54500
660,00 s DPH

RADLICE KULTIVÁTORU, 
KARBID
230 x 120 x 12 mm
Č. výr. 3374392GP

22900
278,00 s DPH

KŘÍDLOVÉ OSTŘÍ FL35D, PRAVÉ
345 x 10 mm
Č. výr. 3374416GP

KŘÍDLOVÉ OSTŘÍ FL35D, LEVÉ
345 x 10 mm
Č. výr. 3374417GP

24300
295,00 s DPH

KŘÍDLOVÉ OSTŘÍ FL37D, PRAVÉ
350 x 110 x 11 mm
Č. výr. 3374420GP

KŘÍDLOVÉ OSTŘÍ FL37D, LEVÉ
350 x 110 x 11 mm
Č. výr. 3374421GP

18600
226,00 s DPH

ŠPIČKA RADLICE
240 x 110 x 20 mm, rozteč 
otvorů 50 mm, originální 
číslo 9460809
Č. výr. 41659460809N

ŠPIČKA RADLICE
240 x 110 x 20 mm, rozteč 
otvorů 50 mm, originální 
číslo 9460909
Č. výr. 41659460909N

39400
477,00 s DPH

RADLICE XL 16” PRAVÁ
Č. výr. 41659460009N

RADLICE XL 16” LEVÁ
Č. výr. 41659460109N

21800
264,00 s DPH

ŠPICE PRAVÁ
65 x 13 mm, originální 
číslo 9461000
Č. výr. 41659461000N

ŠPICE LEVÁ
65 x 13 mm, originální 
číslo 9461100
Č. výr. 41659461100N



8 WWW.KRAMP.COM     S námi se nezastavíte!   /KrampCesko - najděte si nás na facebooku

KLOUBOVÉ HŘÍDELE

1.52400
1.845,00 s DPH

VŠECHNA PROVEDÍ S ODPOJOVACÍMI VIDLICEMI 1 3/8”Z6

2.11300
2.557,00 s DPH

Délka ve staženém stavu 
710 mm
Č. výr. PTO50T710GP

2.48800
3.011,00 s DPH

Délka ve staženém stavu 
1210 mm
Č. výr. PTO50T1210GP

2.86300
3.465,00 s DPH

Délka ve staženém stavu 
1210 mm
Č. výr. PTO60T1210GP

6.48800
7.851,00 s DPH

Jednostranný homokinetický 
kloub, délka ve staženém 
stavu 1010 mm
Č. výr. PTO50TWS1010GP

3.11300
3.767,00 s DPH

KLOUBOVÁ HŘÍDEL S VOLNOBĚŽNOU SPOJKOU, DÉLKA VE 
STAŽENÉM STAVU 1010 MM
Max. přenášený výkon při 540 ot/min 47 kW, 830 Nm
Č. výr. PTO60T1010ORCGP

2.73800
3.313,00 s DPH

KLOUBOVÁ HŘÍDEL S RÁČNOVOU HVĚZDICOVOU 
SPOJKOU, DÉLKA VE STAŽENÉM STAVU 860 MM
Max. únosnost spojky 900 Nm
Č. výr. PTO20T860M34GP

4.26200
5.158,00 s DPH

KLOUBOVÉ HŘÍDELE WALTERSCHEID

Řada Ecoline, křížek 
Ø 27 x 75 mm, délka ve 
staženém stavu 710 mm
Č. výr. W300E710

5.29800
6.411,00 s DPH

Řada Ecoline, křížek 
Ø 32 x 76 mm, délka ve 
staženém stavu 1210 mm
Č. výr. W400E1210

10.15400
12.287,00 s DPH

Standardní řada, křížek 
Ø 32 x 76 mm, délka ve 
staženém stavu 1010 mm, 
profily S4/S5
Č. výr. W24001010S4LHS5

12.07000
14.605,00 s DPH

Standardní řada, křížek 
Ø 36 x 89 mm, délka ve 
staženém stavu 1210 mm, 
profily S4/S5
Č. výr. W25001210

22.45100
27.166,00 s DPH

Kloubová hřídel 
s jednostranným 
homokinetickým kloubem, 
křížek  Ø 36 x 89 / Ø 32 x 106
Č. výr. WWE25801010

Délka ve staženém stavu 
1010 mm
Č. výr. PTO40T1010GP



Ceny v letáku jsou doporučené ceny s DPH v Kč. Tiskové chyby vyhrazeny. Nabídka platí od 25.6.2020 do 18.9.2020 nebo do vyprodání zásob.  9

SEDAČKY GRAMMER A GOPART

84.87500
102.699,00 s DPH

MAXIMO EVALUTION DYNAMIC
Vzduchem odpružená sedačka, výška 
737-770 mm, šířka sedáku 550 mm
Č. výr. G1288764

27.48800
33.261,00 s DPH

MAXIMO COMFORT PLUS
Vzduchem odpružená sedačka, 
výška 716-796 mm, 
šířka sedáku 530 mm
Č. výr. G1288546

41.23800
49.898,00 s DPH

ACTIMO XL
Vzduchem odpružená sedačka, 
výška 978-1078 mm, šířka 
sedáku 490 mm
Č. výr. G1294557

21.23800
25.698,00 s DPH

COMPACTO COMFORT W
Vzduchem odpružená 
sedačka, výška 668-728 mm, 
šířka sedáku 480 mm
Č. výr. G1288538

8.73800
10.573,00 s DPH

MSG 20
Mechanicky odpružená 
sedačka, výška 510 mm, šířka 
sedáku 545 mm, vhodné pro 
VZV a malé čelní nakladače
Č. výr. G141999

7.48800
9.061,00 s DPH

SEDAČKA GOPART
Mechanicky odpružená 
sedačka, výška 900 mm, 
šířka sedáku 430 mm
Č. výr. TS48000GP



10 WWW.KRAMP.COM     S námi se nezastavíte!   /KrampCesko - najděte si nás na facebooku

51100
619,00 s DPH

PRACOVNÍ LED SVĚTLO
3040 lm, kabel 0,5 m, 
10/30 V, 25 W
Č. výr. LA10023

51100
619,00 s DPH

PRACOVNÍ LED SVĚTLO
3040 lm, kabel 0,5 m, 
10/30 V, 25 W
Č. výr. LA10024

78600
952,00 s DPH

PRACOVNÍ LED SVĚTLO
3510 lm, kabel 0,5 m, 
10/30 V, 29 W
Č. výr. LA10039

74900
907,00 s DPH

PRACOVNÍ LED SVĚTLO
3360 lm, kabel 0,5 m, 
10/30 V, 42 W
Č. výr. LA15027

11600
141,00 s DPH

TŘÍKOLÍKOVÁ ZÁSUVKA
12/24 V, PVC, 25 A
Č. výr. 25036200

11600
141,00 s DPH

TŘÍKOLÍKOVÁ ZÁSUVKA
12/24 V, 16 A, s plochou 
zástrčkovou přípojkou
Č. výr. 25036100

12400
151,00 s DPH

ADAPTÉR 13/7
12 V
Č. výr. LA404033

12400
151,00 s DPH

ADAPTÉR 7/13
12 V
Č. výr. LA404034

PRACOVNÍ OSVĚTLENÍ



Ceny v letáku jsou doporučené ceny s DPH v Kč. Tiskové chyby vyhrazeny. Nabídka platí od 25.6.2020 do 18.9.2020 nebo do vyprodání zásob.  11

1.24900
1.512,00 s DPH

MAGNETICKÝ LED MAJÁK
Rotační blikací typ, průměr 142,5 mm, 
9 W, 12/24 V, barva jantar
Č. výr. LA20017

1.12400
1.361,00 s DPH

LED MAJÁK
9W, 12/24 V, barva jantar
Č. výr. LA20015

86300
1.045,00 s DPH

MAGNETICKÁ LED 
SVĚTELNÁ SADA
Kabel 7,5 m, 12/24 V
Č. výr. LA65007

38600
468,00 s DPH

MAJÁK
55 W, 12 V, včetně žárovky
Č. výr. LA25010

67400
816,00 s DPH

MAGNETICKÁ LED 
SVĚTELNÁ SADA
Kabel 12 m, 12/24 V
Č. výr. LA65014

92500
1.120,00 s DPH

MAGNETICKÁ LED 
SVĚTELNÁ SADA
Kabel 12 m, 12 V
Č. výr. LA65003

1.23800
1.498,00 s DPH

ZKOUŠEČKA OSVĚTLENÍ
Kabel 3,5 m, 12 V
Č. výr. TT2713



12 WWW.KRAMP.COM     S námi se nezastavíte!   /KrampCesko - najděte si nás na facebooku

PRACOVNÍ OBLEČENÍ
SPECIÁLNÍ LETNÍ EDICE 
PRACOVNÍHO OBLEČENÍ

KRAMP ORIGINAL LIGHT

TROJITÝ ŠEV   

PÁSEK U KALHOT 
V CENĚ

PRODLOUŽENÍ  
O 6 CM

KVALITNÍ ZIP YKK

NEJLEPŠÍ 
INDICKÁ BAVLNA   

BEZKONKURENČNÍ 
ODOLNOST 67400

816,00 s DPH

PRACOVNÍ BUNDA ORIGINAL LIGHT
Č. výr. KW101024

66100
800,00 s DPH

PRACOVNÍ KALHOTY ORIGINAL LIGHT
Č. výr. KW102024

78000
944,00 s DPH

KALHOTY S LACLEM ORIGINAL LIGHT
Č. výr. KW103024

• Light provedení 240 g/m², 60% bavlna, 40% polyester se 
hodí do teplejších pracovních podmínek. 

• Pro každodenní tvrdou práci z měkké a pohodlné látky.  
Bezkonkurenční odolnost proti opotřebení, pevnost a 
zároveň velká volnost pohybu.  

• Odolnost také vůči UV záření, reflexní pruhy.  
• V černé, modré a šedé barvě.

ODLEHČENÁ VERZE DO 

TEPLEJŠÍHO POČASÍ 



Ceny v letáku jsou doporučené ceny s DPH v Kč. Tiskové chyby vyhrazeny. Nabídka platí od 25.6.2020 do 18.9.2020 nebo do vyprodání zásob.  13

53600
649,00 s DPH

PRACOVNÍ ŠORTKY 
ORIGINAL
280 g/m², velká odolnost 
proti opotřebení, trojitý 
šev, pro každodenní práci, 
nastavitelný pas, dobře 
padnoucí tvar, kvalitní 
bavlna z Indie. 
Velikost 2XS - 5XL.
Č. výr. KW10223108

56100
679,00 s DPH

VOLNOČASOVÁ OBUV 
ACTIVE
Odlehčené, pohodlné 
a velmi prodyšné tenisky. 
Svrchní materiál z textílie 
a mikrovláken, výstelka ze 
síťoviny, podrážka 
z ethylen-vynil acetátu. 
Unisex. Velikost 39 - 47.
Č. výr. KF19660090

17500
212,00 s DPH

TRIČKO ORIGINAL
175 g/m², dobře padnoucí 
střih, odolný materiál, 
kvalitní bavlna z Indie. 
Velikost 2XS - 5XL
Č. výr. KW1068100

1.18600
1.436,00 s DPH

ŠORTKY TECHNICAL
295 g/m², dokonale 
padnoucí a praktický 
design až do posledního 
detailu, trojitý šev, kvalitní 
bavlna z Indie, pružný 
materiál odpuzující 
nečistoty, snímatelné 
kapsy. Velikost 2XS - 5XL
Č. výr. KW2026500

28100
341,00 s DPH

TRIČKO S KNOFLÍKY 
TECHNICAL
185 g/m², dobře padnoucí 
střih, odolný materiál, 
kvalitní bavlna z Indie. 
Velikost 2XS - 5XL
Č. výr. KW2078100

NOVÝ 
KATALOG 
OBLEČENÍ!

K dostání 
u vašeho 
prodejce.



14 WWW.KRAMP.COM     S námi se nezastavíte!   /KrampCesko - najděte si nás na facebooku

BEZPEČNOST NA FARMĚ 
JE NA PRVNÍM MÍSTĚ!

Práce v zemědělství  je náročná a v této době si nemůžeme dovolit nehody, které se bohužel i tak 
stávají. Zůstaňte v bezpečí s nabídkou osobních ochranných prostředků ze sortimentu Kramp. Máme 
kvalitní a prověřené značky i cenově výhodné alternativy. Chraňte se a svoje kolegy před nehodami 
a úrazy a získáte tak více času na vaši práci a méně prostojů.

Kramp je klíčovým partnerem pro své zákazníky a dodavatele s více než 500 000 produkty dostupnými 
online, 11 distribučními centry a 24 prodejními kancelářemi po celé Evropě.

Bezkonkurenčně široký sortiment Kramp nabízí všechno, co potřebujete, abyste zůstali při práci 
v bezpečí! 



Ceny v letáku jsou doporučené ceny s DPH v Kč. Tiskové chyby vyhrazeny. Nabídka platí od 25.6.2020 do 18.9.2020 nebo do vyprodání zásob.  15

53600
649,00 s DPH

PRACOVNÍ ŠORTKY ORIGINAL
280 g/m², velká odolnost proti 
opotřebení, trojitý šev, pro 
každodenní práci, nastavitelný 
pas, dobře padnoucí tvar, kvalitní 
bavlna z Indie. 
Velikost 2XS - 5XL.
Č. výr. KW10223108

93100
1.127,00 s DPH

VYSOKÁ PRACOVNÍ OBUV 
KONIN S3
Voděodolná kožená obuv, 
kevlarová mezipodešev, 
odolná proti oleji, 
protiskluzová. Velikost 37 - 48.
Č. výr. KF19661030

10400
126,00 s DPH

MONTÁŽNÍ RUKAVICE Z KOZÍ KŮŽE
Montážní rukavice z kozí kůže s extra měkkou kůží na dlaních. 
Dokonale padnou, nabízí vynikající obratnost a jsou extrémně 
odolné. Zesílené konečky prstů. Elastická bavlněná pletenina na 
hřbetu absorbuje pot a zajišťuje vynikající prodyšnost. Robustní 
suchý zip na široké elastické manžetě pro dokonalé nasazení.
Č. výr. KG03006

14400
175,00 s DPH

BRÝLE UNIVET 506U, ZATMAVENÉ G15, AS
Panoramatické, aerodynamické čočky z polykarbonátu. 
Náušníky s regulací délky sklonu. Měkké provedení koncovek 
náušníků.  Lepší pohodlí a přizpůsobení díky proměnlivé 
geometrii nánosníku.  CE EN166, EN170, EN172. Zatmavené 
sklo zelená G15.
Č. výr. 1956UV506U040405

48000
581,00 s DPH

CHRÁNIČE SLUCHU H31A
Malý kontaktní tlak, kompaktní provedení bez vyčnívajících dílů. 
Těsnicí prstence jsou naplněny speciální kombinací kapaliny a pěny, 
takže i při delším používání dobře přiléhají a pohodlně sedí.
Č. výr. H31A300

29500
357,00 s DPH

ČEPICE S OCHRANNOU VRSTVOU FIRST BASE™
Tyto čepice s ochrannou vrstvou First Base™+ jsou navrženy 
tak, aby chránily hlavu před mírnými nárazy a pořezáním. Díky 
patentovanému flexibilnímu designu nabízejí průmyslovou třídu 
ochrany proti nárazům podle normy EN 812. Vhodné pro využití 
v lehkém průmyslu a běžné výrobě. S nastavitelným páskem pro 
úpravu obvodu, absorpčním proužkem na zachycování potu 
a prostorem pro vyšití volitelného názvu nebo loga.
Č. výr. 2014286



Kramp partner:

EVROPSKÁ JEDNIČKA NA 
TRHU NÁHRADNÍCH DÍLŮ 
A PŘÍSLUŠENSTVÍ

Kramp partner:

96100
1.163,00 s DPH

CHLADICÍ BOX 24 L
Šířka 244 mm, délka 404 mm, výška 
442 mm, napájení 12 / 230 V, nejen 
chladí, ale také ohřívá, možnost 
zapnutí na úsporný režim ECO, 
vhodný pro většinu kabin.
Č. výr. BX24BKR 

1.68800
2.043,00 s DPH

HI-TECH BATOH INTRANSIT
Funkční, odolný, hi-tech batoh 
s pouzdrem na 15,6” notebook nebo 
tablet. Velmi lehký - jen 560 g. 
Praktické vnitřní a vnější kapsy. 
Odolné popruhy. 43 x 31 x 28 cm.
Č. výr. KRA00900019006

4400
54,00 s DPH

BATOH
Č. výr. KRA450600047

7400
90,00 s DPH

ČEPICE
Č. výr. KRA450600028

3600
44,00 s DPH

SLUNEČNÍ BRÝLE
Č. výr. KRA450600029

3100
38,00 s DPH

TUNELOVÝ ŠÁTEK
Multifunkční a pohodlný, vhodný 
pro všechna roční období. 
Polyester/mikrovlákno.
Č. výr. KRA10900019002


